令和４年３月１５日

利用者各位

十和田おいらせ農業協同組合

媒体持込手数料の新設のお知らせ

平素は、日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、当組合は、令和４年４月１日（金）より、新たに「媒体持込手数料」を下記のとおり設定さ

せていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

当組合では、今後もサービスの更なる向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申しあげます。

記

１ 取扱開始日  令和４年４月１日（金）受付分より

２ 内   容  口座振替等を紙または記憶媒体でご依頼される場合には、下記手数料を請求させ

ていただきます。

番号 内 容 単位 手数料

（１） 紙による口座振替の依頼 月額 ５，５００円

（２）
記憶媒体（USB・DVD・ CD・

FD 等）による口座振替の依頼
月額 ５，５００円

※手数料金額には消費税等相当額が含まれております。

※当組合の複数の店舗へ媒体を持ち込みされた場合は、店舗ごとに媒体持込手数料をいただき

ます。

※上記月額手数料のほかに口座振替１件ごとに別途振替手数料をいただきます。

※同月内に同一店舗へ複数回持ち込みされた場合は２回目以降の媒体持込手数料はいただき

ません。

※ご不明な点がございましたら、お近くの当ＪＡ窓口へお問い合わせください。

以上